
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 298 DEL 23/11/2020 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto 

di nomina del 24 settembre 2018 

Premesso che: 

- con determina n. 285 del 09/11/2020 la Società affidava alla Ditta Promocost S.r.l. i lavori di 

scavo volti al completamento dell’acquedotto a servizio del canile; 

- che le parti provvedevano a sottoscrivere contratto che fissava in 30 giorni lavorativi la fine dei 

lavori; 

- che risultava necessario procedere all’approvvigionamento di 700 metri lineari di tubo in 

politielene e dei relativi giunti per consentire la prosecuzione dei lavori; 

- che su richiesta del RUP ing. Dell’Anna con determina n. 294 del 19/11/2020 ha Società dava 

avvio ad una ricerca di mercato per l’individuazione dell’operatore economico che potesse fornire 

in tempi rapidi il materiale occorrente;  

- che pervenivano due preventivi, uno formulato dalla Cir S.r.l. (P.I. 00634000749) per l’importo di 

€2.634,64 oltre iva, l’altro dalla ditta Tenore S.r.l. per € 2.605,35 oltre iva, mentre nessun riscontro 

perveniva dalla Pivicom S.r.l. (01465780748); 

- che in considerazione del prezzo più basso offerto dalla ditta Tenore S.r.l. e dalla garanzia di 

pronta consegna il RUP chiedeva procedersi all’aggiudicazione in favore della predetta ditta. 

Tanto premesso 

 

DETERMINA 

- di procedere all’aggiudicazione della fornitura in favore della ditta Tenore S.r.l., con sede legale in 

Mesagne (BR) alla Via Trapani 26, PI 01807380744, CIG ZB12F4F18C, per l’importo di €  

2.605,35; 

- di disporre la pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 

 

  L’Amministratore Unico 

                Dott. Giovanni Palasciano 


